
Miniflorbalový turnaj firem 2006 
 

na podporu Sportovního klubu vozíčkářů 
Praha 

 

 

 
PROPOZICE 

 
Kdy:   07.10.2006 od 9:00 hodin 
 
Kde: tělocvična ZŠ náměstí Bratří Jandusů 2,  

Praha 22 Uhříněves, 104 00  
 

Výtěžek z akce bude věnován na podporu  
Sportovního klubu vozíčkářů Praha 

 
Další informace k turnaji: 

V čase 9:00 proběhne prezence týmů, které turnaj herně zahajují. Začátek 
prvního zápasu  je stanoven na 9:30. Ostatní týmy dorazí k prezenci vždy nejméně 
30 minut před stanoveným začátkem svého prvního utkání. Začátky utkání jsou 
uvedeny v rozpise zápasů, viz. níže. 

 

Uvedené časy v rozpise utkání, kromě časů vašich úvodních zápasů, berte jako 
orientační. Mohou se během turnaje měnit. Organizátor vás bude během turnaje 
průběžně informovat.   
Během turnaje bude možnost zapůjčit si florbalové hole – v omezeném množství, a 
také brankářské vybavení. 
 

Účastníci hrají v turnaji na vlastní nebezpečí, nejsou žádným způsobem 
organizátorem pojištěni!!  
 

Šatny – slouží pouze k převlečení a osobní hygieně, zůstávají průchozí. 
Nenechávejte v šatně žádné cenné věci, vše noste při sobě!! 
 

Při prezenci obdrží všechna družstva 7x bagetu pití v podobě minerální vody (9l na 
tým). 
 

Předání cen všem družstvům proběhne až po skončení finálového zápasu. 
 

Hrát se bude na 1 hřišti s mantinely, velikost cca 12 x 30m v systému 4+1 (čtyři 
hráči v poli). 
 

Zápasy ve skupinách, případně i v playoff se hrají na hrubý čas 2 x 15 minut. 
 

Hraje se dle platných pravidel ČFbU s mírnými úpravami dle potřeby turnaje 
(hrací doba, vybavení hráčů apod.), zápasy rozhodují delegovaní rozhodčí – každý 
zápas 1 rozhodčí. 
 



Systém hry: 

V případě účasti 5 týmů, budou tyto všechny nasazeny do pětičlenné skupiny, kde 
sehrají zápasy „každý s každým“ a podle výsledků bude dáno pořadí. O konečném 
pořadí ve skupině rozhodují tato kritéria v daném pořadí: 

  
1. bodový zisk (za vítězství jsou 2 body, za remízu 1) 
2. vzájemné utkání 
3. skóre ze vzájemných zápasů  
4. rozdíl v celkovém skóre 
5. větší počet vstřelených branek 
6. nájezdy (po 1 na každé straně – každá série rozhoduje) 

 
 
 
 
 

Rozdělení do skupin 

  

A1 City Hotels 

A2 Ressler Boys 

A3 BSC Praha 

A4 Stomat 

A5 Kerio Technologies 

 

Rozpis zápasů 
 

zápas čas playoff popis 
1. 9:30 A1 – A2 skupina 
2. 10:00 A3 – A4 skupina 
3. 10:30 A1 – A5 skupina 
4. 11:00 A2 – A4 skupina 
5. 11:30 A3 – A5 skupina 
6. 12:00 EXHIBICE vozíčkářů 
7. 12:30 A2 – A5 skupina 
8. 13:00 A1 – A4 skupina 
9. 13:30 A2 – A3 skupina 
10. 14:00 A4 – A5 skupina 
11. 14:30 A1 – A3 skupina 

 



Další varianty 

V případě účasti šesti týmů na turnaji (tato varianta je ještě otevřená), budou tyto 
rozděleny do 2 skupin po 3, kde se utkají každý s každým. O pořadí ve skupině 
rozhodnou výše uvedená kritéria. První ze skupin postoupí rovnou do semifinále 
playoff, ostatní hrají předkolo. Při nerozhodném stavu utkání v playoff po 2 x 10 
minutách hrací doby následují nájezdy (po 3 na každé straně). Pokud série 3 
nájezdů o vítězi utkání nerozhodne, pokračují nájezdy systémem náhlá smrt – 
každá série rozhoduje. 
 
Pokud budou mít zúčastněné týmy zájem vyzkoušet si florbal na vozíku, 
navrhujeme variantu, kdy mezi úvodními zápasy bude vždy každý tým hrát 
2 x 5 min. s výběrem vozíčkářů. 
 

zápas čas playoff popis 
1. 9:30 A1 – A2 Skupina 
2. 10:00 A3 – A4 Skupina 
3. 10:30 V – A2 Zápas s vozíčkáři 

4. 10:45 A1 – A5 Skupina 
5. 11:15 V – A3 Zápas s vozíčkáři 

6. 11:30 A2 – A4 Skupina 
7. 12:00 V – A1 Zápas s vozíčkáři 

8. 12:15 A3 – A5 Skupina 
10. 12:45 V – A5 Zápas s vozíčkáři 
11. 13:00 A1 – A4 Skupina 
12. 13:30 A2 – A5 Skupina 
13. 14:00 V – A4 Zápas s vozíčkáři 
14. 14:15 A1 – A3 Skupina 

15. 14:45 A4 – A5 Skupina 
16. 15:15 A2 – A3 Skupina 

 



Orientační mapka 

 
 
Parkování doporučujeme v ulici K Sokolovně, u Pivovarské restaurace. 

P 


